
FAQ 
Carbon Detox

Co znamená detoxikační efekt?

Detoxikace znamená odstranění zbytků péče a stylingu. Hloubkové čištění vlasů a pokožky hlavy, které má za následek čisté, měkké a 
hedvábné vlasy. Čistí vlasy a pokožku hlavy.

Jak používat šampon?

Vmasírujte do vlhkých vlasů, napěňte a důkladně opláchněte. Poté použijte kondicionér ze stejné řady.

Jak používat kondicionér?

Naneste rovnoměrně na mokré vlasy po použití šamponu. Nechte působit 3 minuty, poté důkladně opláchněte.

Mohu nechat kondicionér působit déle než 3 minuty?

Ano. Vlasy to neovlivní ani nepoškodí. Po několika minutách však účinek klesá. K dosažení nejlepších výsledků stačí reakční doba 3
minuty.

Jsou výrobky vhodné pro každodenní použití?

Oba produkty jsou vhodné pro každodenní použití.

Musím produkty používat denně?

Ne. Aplikace produktů Carbon Detox by neměla překročit obvyklou rutinu péče o vlasy. V případě potřeby je možné používat produkty 
denně. 



FAQ 
Carbon Detox

Mohu produkty používat samostatně, nebo se musí používat pouze spolu?

Oba produkty lze použít samostatně. Pro nejlepší efekt doporučujeme používat společně.

Fungují produkty v kombinaci s jinými produkty?

Ano. Výrobky nevylučují použití jakýchkoli jiných produktů a jsou kombinovatelné. Kromě toho fungují se všemi ostatními produkty
Urban Alchemy.

Mohu mezi používáním Urban Alchemy Carbon Detox používat jiné přípravky na péči o vlasy?

Ano. Použití jiných produktů nemá vliv na výsledky. Kromě toho jsou zbytky jiných produktů vlasové péče a stylingu odstraněny
detoxikačním účinkem řady Urban Alchemy Carbon Detox. 

Lze produkty použít na odbarvené vlasy?

Ano. Produkty Carbon Detox nijak neovlivňují odbarvené vlasy ani nemění barvu.

Můžou produkty ztmavit barvu vlasů? 

Ne. Tmavé zbarvení produktu je založeno pouze na aktivní složce prášku z uhlí. Na barvu vlasů to nemá žádný efekt. Důkladné 
opláchnutí produktů vede k nejlepším výsledkům. 


